
Wettkampf 57 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Merle Löwenstein 2011 SK Sparta Konstanz 00:34,71
2. Alina Ruf 2011 TV Mengen 1863 00:34,89
3. Lejla Vukalic 2011 SV Waiblingen 00:36,79
4. Viktoria Max 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,17
5. Klara Hinke 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,49
6. Clara Gulde 2011 SG Regio Freiburg 00:38,28
7. Agnes Berisha 2011 SSV Grenzach 00:38,62
8. Celine Arno 2011 SC Villingen 00:38,74

abgemeldet
Alisha Oster 2011 SV Cannstatt

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Marlene Chrustowski 2010 SG Heddesheim 00:32,93
2. Charlotte Kluthe 2010 SG Regio Freiburg 00:34,90
3. Danielle Rebstein 2010 TSV Neustadt 1906 00:35,02
4. Luna Weckert 2010 VfL Sindelfingen 00:35,44
5. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 00:35,77
6. Lenia Seifert 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:36,05
7. Emily Leute 2010 SC Villingen 00:36,87
8. Sofia Wagner Villadangos 2010 Sport-Union Neckarsulm 00:37,66

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Vesna Reblitz 2009 ST Denzlingen 00:35,12
2. Milla Kienzle 2009 TSV Bernhausen 00:35,98
3. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 00:36,83
4. Sienna Woolls-King 2009 SG Regio Freiburg 00:36,98

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:35,31
2. Romy Göggel 2008 TV Mengen 1863 00:35,82
3. Anna Zepp 2008 SG Heddesheim 00:35,95
4. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 00:36,43
5. Andrijana Stoychev 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,54

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahn-Jahrgangsmeisterin

Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:34,67
2. Vanessa von Wolffersdorf 2007 SG Regio Freiburg 00:35,82
3. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 00:36,53
4. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:36,64
5. Katharina Dorner 2007 TG Biberach 00:37,60



Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Baden-Württembergische Kurzbahnmeisterin

Marlene Chrustowski 2010 SG Heddesheim 00:32,93
2. Kathrin Stotz 2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:33,90
3. Luna Enderle 2006 SSV Ulm 1846 00:33,94
4. Heike Stotz 2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:34,67
5. Merle Löwenstein 2011 SK Sparta Konstanz 00:34,71
6. Alina Ruf 2011 TV Mengen 1863 00:34,89
7. Charlotte Kluthe 2010 SG Regio Freiburg 00:34,90
8. Danielle Rebstein 2010 TSV Neustadt 1906 00:35,02
9. Chiara Ferrari 2006 TG Biberach 00:35,09
10. Vesna Reblitz 2009 ST Denzlingen 00:35,12
11. Fenja Kellewald 2008 SV Region Stuttgart 00:35,31
12. Luna Weckert 2010 VfL Sindelfingen 00:35,44
13. Vanessa Dambacher 2003 Aalener Sportallianz 00:35,71
14. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 00:35,77
15. Romy Göggel 2008 TV Mengen 1863 00:35,82
15. Vanessa von Wolffersdorf 2007 SG Regio Freiburg 00:35,82
17. Anna Zepp 2008 SG Heddesheim 00:35,95
18. Milla Kienzle 2009 TSV Bernhausen 00:35,98
19. Lenia Seifert 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:36,05
20. Aurelia Linke 2008 SV Region Stuttgart 00:36,43
21. Lisa Kinast 2007 SV Friedrichshafen 00:36,53
22. Andrijana Stoychev 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,54
23. Carlotta Kondring 2005 SV Heidenheim 04 00:36,60
24. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:36,64
25. Lejla Vukalic 2011 SV Waiblingen 00:36,79
26. Sara Dora Zsiga 2009 SC Villingen 00:36,83
27. Emily Leute 2010 SC Villingen 00:36,87
28. Sienna Woolls-King 2009 SG Regio Freiburg 00:36,98
29. Viktoria Max 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,17
30. Klara Hinke 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,49
31. Katharina Dorner 2007 TG Biberach 00:37,60
32. Sofia Wagner Villadangos 2010 Sport-Union Neckarsulm 00:37,66
33. Clara Gulde 2011 SG Regio Freiburg 00:38,28
34. Agnes Berisha 2011 SSV Grenzach 00:38,62
35. Celine Arno 2011 SC Villingen 00:38,74


